

# DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

---

El-team.Pro ApS  
Marielundsvej 41, st., 2730 Herlev  
CVR-nr. 40 12 36 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. februar 2022

---

Frank Vestergren Vincentz  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

El-team.Pro ApS  
Marielundsvej 41, st.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 40 12 36 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 14. december 2018

Hjemsted: Herlev

### Direktion

Frank Vestergren Vincentz, direktør

### Revision

Dueholm & Partnere  
Godkendt Revisionshus  
Kærvej 2  
2970 Hørsholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

El-team.Pro ApS' hovedaktiviteter er indenfor el-installationer, el-anlæg og tekniske installationer til industri og erhvervsliv, offentlige institutioner samt til private.

El-team.Pro ApS er autoriseret el-installatør, registreret og godkendt hos Sikkerhedsstyrelsen. Virksomhedens arbejder udføres efter kvalitetsledelsessystem, godkendt og med løbende audit/kontrol af TEKNIQ Kvalitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 66.450, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 425.638.

Den 1/1 2019 blev El-team.Pro ApS udskilt som selvstændigt selskab fra VINCENTZ AS ApS, der ligeledes udskilte sin sikringsforretning i selvstændigt selskab som SmartEye ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 udviser et resultat på kr. xxxx, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. x.xxx.xxx, og en egenkapital på xxx.xxx.

Virksomheden har igen i 2021 finansieret drift og investeringer, uden at skulle optage gæld til banker eller finansieringsselskaber.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er verden stadigvæk ramt af COVID-19. El-team.Pro har indført Coronapas for alle ansatte, og følger sundhedsmyndighedernes anbefalinger, således at kunder og ansatte kan føle sig trygge.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens vurdering, at El-team.Pro ApS vil realisere en positiv indtjening i 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.686.981</b>	<b>2.148.567</b>
Personaleomkostninger	1	-1.584.707	-1.976.991
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>102.274</b>	<b>171.576</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.060	-15.060
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>87.214</b>	<b>156.516</b>
Finansielle indtægter	2	3.086	1.246
Finansielle omkostninger	3	-4.009	-5.049
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.291</b>	<b>152.713</b>
Skat af årets resultat	4	-19.841	-33.578
<b>Årets resultat</b>		<b>66.450</b>	<b>119.135</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.450	119.135
		<b>66.450</b>	<b>119.135</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.195	53.255
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>38.195</b>	<b>53.255</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.195</b>	<b>53.255</b>
Færdigvarer og handelsvarer		400.359	290.676
<b>Varebeholdninger</b>		<b>400.359</b>	<b>290.676</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.133	232.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	300.376
Andre tilgodehavender		12.420	0
Periodeafgrænsningsposter		33.450	41.062
<b>Tilgodehavender</b>		<b>300.003</b>	<b>573.542</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>192.017</b>	<b>239.284</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>892.379</b>	<b>1.103.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>930.574</b>	<b>1.156.757</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		375.638	309.188
<b>Egenkapital</b>	5	<b>425.638</b>	<b>359.188</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.379	2.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.379</b>	<b>2.350</b>
Anden gæld		166.545	166.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>166.545</b>	<b>166.545</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		858	46.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.587	4.016
Selskabsskat		20.812	33.770
Anden gæld		305.755	544.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>337.012</b>	<b>628.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>503.557</b>	<b>795.219</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>930.574</b>	<b>1.156.757</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.556.259	1.825.572
Pensioner	85.849	148.615
Andre omkostninger til social sikring	-96.496	-53.548
Andre personaleomkostninger	39.095	56.352
	<b>1.584.707</b>	<b>1.976.991</b>
	<b>1.584.707</b>	<b>1.976.991</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	626	1.246
Andre finansielle indtægter	2.460	0
	<b>3.086</b>	<b>1.246</b>
	<b>3.086</b>	<b>1.246</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55	870
Andre finansielle omkostninger	3.954	4.179
	<b>4.009</b>	<b>5.049</b>
	<b>4.009</b>	<b>5.049</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.812	33.770
Årets udskudte skat	-971	-192
	<b>19.841</b>	<b>33.578</b>
	<b>19.841</b>	<b>33.578</b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	309.188	359.188
Årets resultat	0	66.450	66.450
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>375.638</b>	<b>425.638</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	166.545	166.545	0	0
	<b>166.545</b>	<b>166.545</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vincentz Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en leasingforpligtelse på i alt t.kr. 19, der forfalder til betaling i 2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frank Vestergren Vincentz

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333014797834  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 13:40:34  
Underskrevet med NemID

## Frank Vestergren Vincentz

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333014797834  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 13:40:34  
Underskrevet med NemID

## Martin Dueholm

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 50243092  
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 12:40:34  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9bc234nxKKu247124761

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).